

<b>Dodávateľ :</b> Pneuservis GAJDOŠ, s.r.o.		<b>Faktúra číslo :</b> 230364	
Hlavná 75 951 95 Obyce SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36559636 DIČ: 2021824959 IČ DPH: SK2021824959 Nitra, oddiel Sro, vložka číslo 14711/N		Objednávka číslo : Dodací list číslo :	
Banka : Československá obchodná banka, a.s. Zlaté Mo SWIFT : CEKOSKBX Tel.: 0915730380 Faktúru vyhotovil : Ing. Gajdoš Ondrej		<b>Poštová adresa:</b>  <b>Národný žrebčín Topoľčianky, š.p.</b> Parková 13 951 93 Topoľčianky	
<b>Odberateľ :</b> Národný žrebčín Topoľčianky, š.p. Parková 13 951 93 Topoľčianky SLOVENSKÁ REPUBLIKA  IČO: 31447708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196		Dátum vyhotovenia: 27.12.2023 Dodanie tovaru/služby: 27.12.2023 Dátum splatnosti: 10.01.2024	
Konečný príjemca : Miesto určenia :		Forma úhrady : Prevodný príkaz Spôsob dopravy : Číslo účtu : 4001317948/7500 IBAN : SK43 7500 0000 0040 0131 7948 Suma : 239,29	
		Variabilný symbol: 230364 Konštantný symbol: Špecifický symbol:	
		Dod. a plat. podmienky :	

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
61		Demontáž pneumatiky - 500/50-17	1,00	ks	8,33	10,00	20	8,33	1,67	10,00
62		Montáž pneumatiky - 500/50-17	1,00	ks	8,33	10,00	20	8,33	1,67	10,00
5000081		Zaplata na duše 4 75mm	1,00	ks	1,67	2,00	20	1,67	0,33	2,00
133		Demontáž pneumatiky - nakladač	1,00	ks	12,50	15,00	20	12,50	2,50	15,00
134		Montáž pneumatiky - nakladač	1,00	ks	12,50	15,00	20	12,50	2,50	15,00
67		Demontáž / montáž kolesa	1,00	ks	6,67	8,00	20	6,67	1,33	8,00
7001		Remasten - vyplnenie	2,00	ks	2,92	3,50	20	5,84	1,17	7,01
5121207X		Vložka radiálna 120TL	2,00	ks	7,50	9,00	20	15,00	3,00	18,00
7000		Pryž vulkanizačná	2,00	ks	3,75	4,50	20	7,50	1,50	9,00
57		Výmena kolies + hustenie - sada do 16"	1,00	ks	16,67	20,00	20	16,67	3,33	20,00
112		Demontáž pneumatiky TRAKTOR 34"	1,00	ks	15,00	18,00	20	15,00	3,00	18,00
113		Montáž pneumatiky TRAKTOR 34"	1,00	ks	15,00	18,00	20	15,00	3,00	18,00
67		Demontáž / montáž kolesa	1,00	ks	8,33	10,00	20	8,33	1,67	10,00
47		Prezútie pneumatik do 16" - sada (165 / 70 R14)	1,00	ks	58,33	70,00	20	58,33	11,67	70,00
5622627X/545		Ventil bezdušový TR413	4,00	ks	1,25	1,50	20	5,00	1,00	6,00
5666009		ZN 5g vyvažovač	1,00	ks	0,25	0,30	20	0,25	0,05	0,30
5666016		ZN 10g vyvažovač	3,00	ks	0,33	0,40	20	0,99	0,20	1,19
5666023		ZN 15g vyvažovač	1,00	ks	0,42	0,50	20	0,42	0,08	0,50
5666030		ZN 20g vyvažovač	1,00	ks	0,50	0,60	20	0,50	0,10	0,60
5666047		ZN 25g vyvažovač	1,00	ks	0,58	0,70	20	0,58	0,12	0,70

Základ pre DPH 20 % : 199,41  
DPH 20 % : 39,88

Celková suma s DPH 239,29  
Celková fakturovaná suma: EUR 239,29

Pneusevis GAIKOŠ, s. r. o.  
Iľayná 95, 951 05 Obyce  
36539 636, IČ DPH: SK2021824959

Podpis a pečiatka :



PAY by square

Číslo	Popis	Množstvo	Cena	DPH	Suma
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					
31					
32					
33					
34					
35					
36					
37					
38					
39					
40					
41					
42					
43					
44					
45					
46					
47					
48					
49					
50					
51					
52					
53					
54					
55					
56					
57					
58					
59					
60					
61					
62					
63					
64					
65					
66					
67					
68					
69					
70					
71					
72					
73					
74					
75					
76					
77					
78					
79					
80					
81					
82					
83					
84					
85					
86					
87					
88					
89					
90					
91					
92					
93					
94					
95					
96					
97					
98					
99					
100					

Národný zrebčín Topoľčianky, štátny podnik

Dátum: 16. JAN 2024

Číslo spisu: R.Z.

Prílohy: Vybavuje: ECH